NÄHERUNGSSCHALTER -
TypenbezeichnungMaßzeichnung Ge-
häuse
Versor-
gung
An-
schluss
DM

- halbe Baulängen
Fordern Sie Einzeldatenblätter an !
Typenbezeichnung Ge-
häuse
Versor-
gung
An-
schluss
DM
Schalt-
abstand
(mm)
1,5 b
1,5 b
3 nb
3 nb
3 nb
3 nb
DC
DC
DC
DC
68,45
68,45
68,45
68,45
74,32
74,32
74,32
74,32
Kabel
2 m
Kabel
2 m
Kabel
2 m
Kabel
2 m
V2A
V2A
V2A
V2A
V2A
V2A
V2A
V2A
1,5 b
1,5 b
DC
DC
DC
DC
38,-
38,-
38,-
38,-
35,-
35,-
35,-
35,-
i1,5B-G6,5T-PS6
i1,5B-M8T-PS6
i 3 N-G6,5A-PS6
i 3 N-M8A-PS6
M 8
Metall-
Stecker
M 8
Metall-
Stecker